

# **DIGICAST ApS**

Grønrisvej 10  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

---

**Jakob Hyldahl**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DIGICAST ApS Grønrisvej 10 2450 København SV  Telefonnummer: 36306484  CVR-nr: 30584473 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken A/S

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er IT og TV-produktion, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold/væsentlig usikkerhed

Der har ikke været forhold, som kan betegnes som usædvanlige eller som har givet anledning til væsentlig usikkerhed ved regnskabsaflæggelsen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på t.DKK 82. Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i 2016.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.277.132</b>	<b>907.741</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.181.368	-624.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.549	-5.549
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>83.215</b>	<b>277.692</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	41.621	33.935
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-12.769	-9.414
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>112.067</b>	<b>302.213</b>
Skat af årets resultat .....	4	-29.894	-76.869
<b>Årets resultat .....</b>		<b>82.173</b>	<b>225.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		82.173	125.344
<b>I alt .....</b>		<b>82.173</b>	<b>225.344</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		29.463	6.012
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>29.463</b>	<b>6.012</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>29.463</b>	<b>6.012</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	9.989
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.989</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		381.969	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.251.124	1.351.906
Udskudte skatteaktiver .....		4.742	5.682
Andre tilgodehavender .....		16.500	0
Periodeafgrænsningsposter .....		60.000	60.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.714.335</b>	<b>1.423.838</b>
Likvide beholdninger .....		48.815	122.327
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.763.150</b>	<b>1.556.154</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.792.613</b>	<b>1.562.166</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		456.844	374.671
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>581.844</b>	<b>499.671</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		227.184	180.135
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		300.990	300.990
Skyldig selskabsskat .....		30.257	73.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		652.338	408.006
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.210.769</b>	<b>1.062.495</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.210.769</b>	<b>1.062.495</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.792.613</b>	<b>1.562.166</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.152.617	615.944
Andre omkostninger til social sikring	10.368	4.556
Andre omkostninger	18.383	4.000
I alt	<u>1.181.368</u>	<u>624.500</u>

## 2. Andre finansielle indtægter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter	41.621	33.935
I alt	<u>41.621</u>	<u>33.935</u>

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger	12.769	9.414
I alt	<u>12.769</u>	<u>9.414</u>

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.954	76.138
Ændring af udskudt skat	940	731
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Årets skat i alt	<u>29.894</u>	<u>76.869</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	99.371	135.699
Tilgang	0	36.000
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>99.371</b>	<b>171.699</b>
Af- og nedskrivning primo	99.371	129.687
Årets afskrivning	0	12.549
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>99.371</b>	<b>142.236</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>29.463</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	374.671	499.671
Årets resultat	0	82.173	82.173
Forslag til udbytte	0	0	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>456.844</b>	<b>581.844</b>

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der på statustidspunktet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.